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Azərbaycan-Böyük Britaniya  
əlaqələri yüksək səviyyədə inkişaf edir

Uzun müddətdir ki, Azərbaycan 
Böyük Britaniya tərəfindən Qaf-
qaz və Xəzər regionunda etibarlı 
tərəfdaş kimi tanınıb. Digər tərəfdən, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə 
bağlı Böyük Britaniyanın ötən 
illərdə ölkəmizin ərazi bütövlüyünə 
verdiyi dəstək Azərbaycanda 
yüksək qiymətləndirilib. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasında Ermənistan 
tərəfindən Azərbaycanın işğal edilən 
ərazilərinin boşaldılmasını tələb 
edən qətnamələrin qəbulunda da 
Böyük Britaniyanın böyük təsiri olub. 
Bu ölkə, həmçinin Azərbaycanın 
Avropa məkanına və strukturlarına 
inteqrasiyasına öz dəstəyini verib. 

Burada bir məqamı da xatırlat-
maq istərdik. Azərbaycan– Böyük 
Britaniya əlaqələrinin yüksək 
səviyyədə inkişafının nəticəsi 44 
günlük müharibə dövründə də 
özünü aydın göstərib. Belə ki, 
sentyabrın 27-də Azərbaycan və 
Ermənistan arasında müharibənin 
başlanmasından bir müddət sonra 
BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasında 
bəzi dövlətlər Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı qeyri-obyek-
tiv, qərəzli mövqeni əks etdirən 
bəyanatın qəbul edilməsinə nail 
olmaq istəyərkən, məhz bir sıra 
tərəfdaşlarımızla bərabər, Britaniya 
da buna yol verməyib. O zaman 
bu ölkənin BMT TŞ-dəki daimi 
nümayəndəsi Barbara Vudvordun 
çevik və prinsipial mövqeyi ədalətin 
bərqərar olmasına kömək edib. 

Şübhəsiz ki, bütün bu müsbət 
məqamlar Azərbaycanın  apardığı 

rasional və strateji hədəflərə 
istiqamətlənən xarici siyasət 
nəticəsində reallaşıb. Prezident 
İlham Əliyev ötən illər ərzində Bakı 
və London arasında daim gələcəyə 
yönələn və dövlətimiz üçün həssas 
olan məsələlərin həllini daim diqqət 
mərkəzində saxlayıb. 

Qeyd edək ki, Azərbaycanla 
Böyük Britaniya arasında siyasi-
diplomatik münasibətlər 1993-cü 
ildə ulu öndərimiz Heydər Əliyevin 
ölkəmizə yenidən rəhbərliyə başla-
masından sonra inkişaf mərhələsinə 
qədəm qoyub.  1993-cü ilin oktyab-
rında Azərbaycana səfərə gələn 
Böyük Britaniyanın dövlət naziri 
Duqlas Hoqq ümummilli liderin 
andiçmə mərasimində iştirak edib. 
Duqlas Hoqq Bakıda bir daha 
Birləşmiş Krallığın Dağlıq Qara-
bağı Azərbaycanın ayrılmaz tərkib 
hissəsi saydığını vurğulayıb. 

1994-cü ilin fevralında ulu öndər 
Heydər Əliyev Böyük Britaniyaya 
ilk dəfə rəsmi səfər edib. Bundan 
bir neçə ay sonra isə bağlanan 
“Əsrin müqaviləsi”nə bu ölkənin 
BP şirkəti də qoşulub. Ümummilli 
liderin1998-ci ildə Böyük Britaniyaya 
növbəti rəsmi səfəri zamanı neft 
şirkətləri ilə daha üç saziş bağlanıb. 
Beləliklə, 1994-cü ildən başlayaraq 
Azərbaycan və Böyük Britaniya 
tərəfindən enerji sahəsində uğurlu 
əməkdaşlıq modeli yaradılıb. 

Ümummilli lider tərəfindən 
uğurla inkişaf etdirilən iki ölkə 
arasındakı əlaqələr son 17 ildə 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 

ilə yüksək səviyyədə davam etdirilib. 
Dövlətimizin başçısının Böyük Bri-
taniyaya səfəri, ikitərəfli əlaqələrin 
daha da inkişaf etdirilməsinə xüsusi 
diqqət göstərməsi iki ölkə arasında 
əlaqələrin yeni mərhələyə qədəm 
qoymasına zəmin yaradıb.

Ötən dövr ərzində hər iki ölkənin 
enerji, neft-qaz, ticarət, investisiya, 
sənaye, kənd təsərrüfatı, rabitə 
və yüksək texnologiyalar, təhsil, 
mədəniyyət və turizm, ekologiya 
sahələrində mövcud əməkdaşlıq 
getdikcə möhkəmlənib, mühüm 
nəticələr əldə edilib. 

Ölkələrimiz arasında neft-qaz 
sahəsində əməkdaşlıq daha geniş-
dir. Böyük Britaniyanın BP şirkətinin 
neft-qaz sektorunda 7 layihədə, 
eləcə də Bakı–Tbilisi–Ceyhan, 
Cənub Qaz Dəhlizi kimi layihələrdə 
fəal iştirakı bunun bariz ifadəsidir. 

Son illərdə hər iki ölkənin dövlət 
baytarlıq orqanları arasında informa-
siya mübadiləsinin, kənd təsərrüfatı 
məhsulları ticarətinin aparılmasına 
da mühüm önəm verilib. 

BP-nin Azərbaycanın neft-
qaz sektorunun inkişafı və 

modernləşdirilməsinə verdiyi mühüm 
töhfələr vasitəsilə Böyük Britani-
ya enerji sənayesində ölkəmizin 
əsas tərəfdaşıdır. BP şirkəti ilə sıx 
əməkdaşlıq Azərbaycanın neft 
strategiyasının həyata keçirilməsində 
başlıca rol oynayır. BP və digər 
şirkətlərlə birgə reallaşdırılan enerji 
layihələri respublikamızın iqtisadi 
müstəqilliyinin təməlində dayanan 
əsas amildir. Bütün bunlar Böyük Bri-
taniyanın Azərbaycanın inkişafında 
oynadığı aparıcı roldan xəbər verir.

Bu gün Azərbaycanda Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə iqtisadiy-
yatın şaxələndirilməsi və dayanıqlı 
inkişaf siyasəti həyata keçirilir. Bu 
kurs iki ölkə arasında əməkdaşlığın 
qeyri-neft sektorunda daha da inki-
şafı üçün zəmin yaradır.

Neft-qaz sektorunda ha-
silat xərclərinin azaldılması, 
karbohidrogenlərin məhsuldarlığının 
artırılması, yeni texnologiya-
ların inkişaf etdirilməsi, eləcə 
də bərpaolunan enerji, enerji 
səmərəliliyi enerji əməkdaşlığının 
gələcək istiqamətləri kimi 
müəyyənləşdirilib. Ticarət və inves-

tisiya üçün daha yaxşı biznes mü-
hitinin yaradılmasında əməkdaşlıq 
maraqları ifadə edilib. Sumqayıt 
kimya və Pirallahı sənaye parkları, 
dövlət-özəl tərəfdaşlığı layihələrinin 
reallaşdırılması isə əməkdaşlıq üçün 
yeni imkanlar müəyyənləşdirib. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev fevralın 9-da Böyük Bri-
taniyanın Avropa qonşuluğu və 
Amerika məsələləri üzrə dövlət 
naziri xanım Vendi Mortonu qəbul 
edərkən bu barədə ətraflı danı-
şıb. Prezident  İlham Əliyev deyib: 
“Enerji sahəsində əməkdaşlıq 
bizim tərəfdaşlığımızın mühüm 
hissəsidir. Biz böyük layihə olan 
Cənub Qaz Dəhlizini tamamlamağa 
çox şadıq. Bilirsiniz ki, BP bizim 
strateji tərəfdaşımızdır. Bu şirkət 
Azərbaycanda həyata keçirilən əsas 
layihələrdə lap əvvəldən inves-
tor qismində iştirak edib. “Əsrin 
müqaviləsi”nin vaxtının uzadılma-
sından sonra bizim əməkdaşlığımız 
bir çox onilliklər ərzində davam 
edəcəkdir. Azərbaycanda qaz 
hasilatı ilə bağlı yeni hadisələri və 
keçən ilin dekabrında tamamlan-

mış infrastrukturu nəzərə alaraq 
bizim qarşımızda indi yeni imkanlar 
var. BP tərəfindən istismar olunan 
yataqlarda yeni mənbələrin kəşf 
ediləcəyinə ümid edirik. Bunun üçün 
bizim yaxşı perspektivlərimiz var. 
Bu, bizim ikitərəfli əlaqələrimizin, 
həmçinin digər ölkələrlə olan 
əməkdaşlığımızın mühüm 
hissəsidir”. 

Dövlətimizin başçısı daha 
sonra Azərbaycan tərəfindən region 
ölkələri, Avropa İttifaqı arasında 
çox nadir əməkdaşlıq formatının 
yaradıldığını, buna Birləşmiş Krallıq 
və Amerika Birləşmiş Ştatlarının 
hökumətləri tərəfindən güclü dəstək 
göstərildiyini diqqətə çatdırıb. 

Azərbaycan Prezidenti 
Birləşmiş Krallıqdan Azərbaycana 
qoyulan investisiyaların ölkəmizi 
müasirləşdirməyə çox kömək etdi-
yini vurğulayaraq, 30 milyard dollar 
həcmində olan həmin sərmayənin 
əsasən enerji sektoruna yatırıldığını 
bildirib. Nəticədə Azərbaycan iqtisa-
diyyatı şaxələndirmək üçün neft-qaz 
satışından əldə olunan gəlirlərdən 
müvafiq şəkildə istifadə etmək imka-
nı qazanıb. 

Ölkə rəhbəri çıxışında 600 Brita-
niya şirkətinin Azərbaycanda qeydiy-
yatdan keçdiyini, bunun isə iqtisadi 
tərəfdaşlığımızın şaxələndirilməsinin 
yaxşı göstəricisi olduğunu da xa-
tırladıb. Dövlətimizin başçısı, eyni 
zamanda, işğaldan azad edilən 
ərazilərdə yenidənqurma üçün 
böyük potensialın mövcudluğu-
nu, bu amil nəzərə alınaraq, artıq 
Britaniya şirkətləri ilə təmaslara 
başlanıldığını diqqətə çatdırıb: 
“Onlardan biri işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə şəhərsalmaya, 
infrastrukturun inkişaf etdirilməsinə 
cəlb olunub və mən ümid edirəm 
ki, onların sayı daha çox olacaq, 
çünki orada çox işlər görülməlidir. 
Hər şey dağılıb. Bərpa olunan 
enerji sahəsində böyük potensial 
var. Mən Britaniya şirkətlərinin 

bu məsələlərdə işləməyə maraq 
göstərdiklərini bilirəm. Çox yaxşı 
günəş, külək, su potensialı var. 
Beləliklə, biz artıq işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə gələcəyimizi 
planlaşdırırıq. Mən artıq bu əraziləri 
“yaşıl zona” ərazisi elan etmişəm. 
Biz insanların tələbatını ödəmək 
üçün külək, günəş və sudan əldə 
olunan enerjidən istifadə edəcəyik. 
Biz artıq elektrik enerjisi ixracatçı-
sına çevrilmişik. Bu səbəbdən də 
bunun üçün potensial həqiqətən də 
çox yüksəkdir. Sözsüz ki, ölkələrimiz 
arasında əməkdaşlıq üçün bir çox 
başqa sahələr böyük əhəmiyyət 
kəsb edir…”.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan 
Prezidenti 2030-cu ilə qədər elektrik 
enerjisi istehsalında bərpaolunan 
enerji mənbələrinin payının 30 
faizə çatdırılmasını hədəf kimi 
müəyyənləşdirib. 

Dövlətimizin başçısının im-
zaladığı müvafiq sərəncamlarin 
icrası nəticəsində Azərbaycanda 
energetikanın digər sektorlarında 
olduğu kimi, bərpaolunan enerji 
mənbələrindən istifadə sahəsində 
də əlverişli investisiya mühiti 
yaradılıb, özəl sərmayələrin cəlb 
edilməsi, irimiqyaslı layihələrin icrası 
istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata 
keçirilir. Qarşıdakı 10 il ərzində 
təqribən 1500 meqavat həcmində 
yeni gücün istifadəyə verilməsi 
nəzərdə tutulur. Bu vəzifənin məhz 
özəl investisiyalar hesabına reallaş-
dırılması planlaşdırılır.

Böyük Britaniya bərpa oluna 
bilən enerji sektorunda və təmiz 
enerji istehsalında dünya lideridir. 
Buna görə də bu ölkənin günəş və 
külək enerjisi ilə zəngin Qarabağı, 
eləcə də ətraf rayonları “yaşıl enerji” 
zonalarına çevirəcəyi heç bir şübhə 
doğurmur.

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”
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İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanın uğurlu xarici siyasətinin nəticəsidir 
ki, bu gün aparıcı mövqeyə malik olan Avropa 
dövlətlərinin bir çoxu beynəlxalq münasibətlər 

sistemində respublikamızın tərəfdaşı kimi çıxış edir. Bu 
ölkələr sırasında nəinki Avropanın, eləcə də dünyanın siyasi 
və iqtisadi həyatında, habelə beynəlxalq münasibətlər 
sistemində xüsusi diqqət çəkən Böyük Britaniya mühüm  
yer tutur. 

Qarabağda soydaşlarımızı xoşbəxt günlər gözləyir 

Bu gün heç kəs zərrə qədər şübhə 
etmir ki, Prezident İlham Əliyevin 
müdrik rəhbərliyi ilə gözəl Şuşamız, 
külli Qarabağımız ən yaxın aylar, illər 
ərzində yenidən dirçəldiləcək, insanlar 
doğma torpaqlarında şən, xoşbəxt 
həyat sürəcəklər. Sevindirici haldır 
ki, hər bir Azərbaycan vətəndaşı 
böyük həvəs və ruh yüksəkliyi ilə bu 
müqəddəs missiyada iştirak etmək 
arzusundadır. 

Bəli, qarşıda bizi Qarabağda 
nəhəng tikinti-quruculuq, abadlıq 
işləri gözləyir. Yağı düşmən Qarabağ 
torpağında ağlasığmaz vəhşiliklər 
törətmişdir, evləri, bağçaları, 
məktəbləri dağıtmış, meşələri yandır-
mış, yolları bərbad vəziyyətə salmış-
dır. Sanki Qarabağ üzərindən vəhşi 
qəbilələr keçmişdir. Erməni xisləti 
məhz budur, sivil dünya bunu görməli 
və lazımi nəticə çıxarmalıdır.

Prezident İlham Əliyev bu il 
fevralın 1-də Azərbaycan televizi-
yasına müsahibəsində demişdir: 
“Mən Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, 
Qubadlı, Zəngilan rayonlarında, Şuşa 
şəhərində olmuşam. Ağdam şəhəri 
tamamilə dağıdılıb. Bir dənə də 
salamat bina yoxdur. Bir yarıdağılmış 
məscid qalıb, onu da ermənilər təhqir 
ediblər. Füzuli şəhərində bir dənə də 
bina yoxdur. Bir üç-dörd mərtəbəli 
hərbi hissənin binasıdır. Cəbrayıl 
şəhərində, şəhərin girəcəyində bir 
hərbi hissə var, şəhər yoxdur. Qubadlı 
və Zəngilanda bir neçə ev sadəcə 
olaraq qalıbdır, özü də yarıdağılmış 
vəziyyətdə”. 

Ermənistan rəhbərliyi və onun 
havadarları Qarabağda törətdikləri 
vandalizmi, barbarlığı gizlətməyə 
cəhd edirdilər. Təəssüf ki, vaxtilə o 
bölgələrdə təmsil olunan beynəlxalq 
təşkilatların nümayəndələri də bunun 
üstünü örtürdülər. Lakin artıq əsl 
həqiqət üzə çıxmışdır. Reallıq budur 
ki, Azərbaycan dövləti İkinci Qara-

bağ müharibəsində təkcə öz ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etməmişdir, 
eyni zamanda, erməni faşizmini məhv 
etmişdir. 

Təbii ki, işğalçı Ermənistan 
törətdiyi bədnam əməllərə görə 
mütləq cavab verməli olacaq. Son 
vaxtlar Qarabağa çox sayda xarici 
jurnalistlər, diplomatlar səfər edirlər, 
onlar orada hər şeyi öz gözləri 
ilə görürlər. Dünya ictimaiyyəti 
ermənilərin qəddar hərəkətlərindən 
agah olduqca şoka düşür. Ümid etmək 
olar ki, dünya birliyi Ermənistanın 
vəhşi Qarabağ talanına adekvat hü-
quqi qiymət verəcək, erməni faşistləri 
layiqli cəzalarını alacaqlar. 

Azərbaycan xalqı ermənilərdən 
fərqli olaraq, sivil, mədəni, qurub-ya-
radan xalqdır. Azad edilmiş ərazilərdə 
artıq bərpa işlərinə başlanılmışdır. 
Füzulidən Şuşaya yol çəkilir, Füzuli 
aeroportu inşa edilir. Ərazilər minalar-
dan təmizlənir, zəruri infrastrukturlar 
qurulur. Ən başlıcası, işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə bütün məsələlər 
düşünülmüş, planlı şəkildə, ardıcıl-
lıqla, ən yüksək müasir standartlar 
nəzərə alınmaqla həyata keçirilir. Və 
bu işlər dövlətimizin başçısının birba-
şa nəzarətindədir. 

Prezident tərəfindən azad edil-
miş torpaqların bərpası ilə bağlı bir 
çox önəmli qərarlar qəbul edilib. 
Dövlətimizin başçısının sərəncamı 
ilə həmin ərazilərdə sosial-iqtisa-
di, humanitar, təşkilati və digər 
təxirəsalınmaz məsələlərin həlli, 
eləcə də bu sahədə fəaliyyətin 
əlaqələndirilməsi üçün Əlaqələndirmə 
Qərargahı yaradılıb və qərargaha 
Prezident Administrasiyasının rəhbəri 
rəhbərlik edir.

Məlum olduğu kimi, cənab İlham 
Əliyev işğaldan azad edilmiş ərazilərin 

dirçəlişi istiqamətində quruculuq, 
bərpa və yenidənqurma işlərinin 
sürətləndirilməsi, bu hədəfə nail 
olunmasında dövlət orqanlarının və 
digər təşkilatların əlaqələndirilmiş 
fəaliyyətinin gücləndirilməsi, habelə 
idarəetmədə çevikliyin və səmərəliliyin 
artırılması məqsədilə həmin ərazilərdə 
xüsusi nümayəndəliklərin təsis 
edilməsinə dair fərman imzalayıb. 

Bu sənədin xüsusi əhəmiyyəti 
vardır. Belə ki, xüsusi nümayəndəlik 
bütün neqativ halların qarşısının 
alınması, səmərəli və operativ 
idarəetmənin həyata keçirilməsi 
məsələsində üstünlüklərə malik olan 
nümunəvi modeldir. Gözlənildiyi kimi, 
ilk xüsusi nümayəndə Şuşa rayonuna 
təyin edilmişdir. Onu da vurğulamaq 
lazımdır ki, Şuşada Azərbaycan 
Prezidentinin xüsusi nümayəndəsinin 
təyin edilməsi həm də ölkəmizdə yeni 
idarəetmə institutunun yaradılması 
deməkdir.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev bu il yanvarın 27-də Aydın 
Kərimovu Prezidentin Şuşa rayonuna 
xüsusi nümayəndəsi təyin olunması 
ilə əlaqədar videoformatda qəbul 
edib. Dövlətimizin başçısı qəbulda 
dərin məzmunlu çıxış edərək mü-
hüm tövsiyələr vermişdir. Möhtərəm 
Prezidentimiz Şuşa ilə bağlı necə də 
gözəl demişdir: “Şuşa Azərbaycan 
xalqının qəlbində xüsusi yerə ma-
likdir. Şuşa Qarabağın tacıdır, Şuşa 
təkrarolunmaz şəhərdir. Şuşanın 
yerləşməsi, təbiəti, havası, iqlimi, 
tarixi abidələri, dini abidələrimiz, 
şəhərin memarlıq ansamblı bizim milli 
sərvətimizdir. Şuşanı biz qorumalıyıq, 
qoruyacağıq. Biz Şuşaya qayıtmışıq 
və bundan sonra Azərbaycan xalqı 
Şuşada əbədi yaşayacaqdır”.

Bəli, cənab İlham Əliyevin 
 xüsusi vurğuladığı kimi, Şuşa bütün 
dövrlərdə həmişə Azərbaycan şəhəri 
olmuşdur və ermənilərin saxtakarlıq 
cəhdlərinə baxmayaraq, bütün dünya 
Şuşanı, məhz Azərbaycan şəhəri 
kimi tanıyıb qəbul etmişdir. Erməni 
şovinistləri son günlər dünyanın bir 
sıra ölkələrinin KİV-ində Azərbaycan 
ilə bağlı yenidən çox saxta ittiham-
lar irəli sürür, xalqımıza, ordumuza 
böhtanlar atırlar. Lakin bütün bunlar 
əbəsdir. Yalan ayaq tutar, yeriməz. 
Şuşada tarixi həqiqət əbədi bərpa 
olunub. Azərbaycan xalqı Şuşanı göz 
bəbəyi kimi əbədi qoruyacaq.

Azərbaycan Prezidentinin 
təşəbbüsü ilə işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə dayanıqlı məskunlaşma 
üçün müasir və layiqli həyatın təmin 
edilməsi, bütün sahələrdə quruculuq-
bərpa və abadlıq işlərinin aparılması, 
habelə təhlükəsiz yaşayışın, səmərəli 
fəaliyyətin və rifahın davamlı artması-
nın dəstəklənməsi məqsədilə “Qa-
rabağ Dirçəliş Fondu” publik hüquqi 
şəxs yaradılmışdır. 

Əlbəttə, işğaldan azad edilən 
ərazilərin bərpası, dirçəlməsi hamı-
nın işidir. Bu xeyirxah işdə dövlət 
təşkilatları ilə bərabər, özəl qurumlar, 
ayrı-ayrı vətəndaşlar da öz töhfələrini 
verməlidirlər. Heç kəs kənarda 
durmamalıdır. Azərbaycanın hər bir 
vətəndaşı, vəzifəsindən, sosial imkan-
larından asılı olmayaraq, kimin nəyə 
gücü çatırsa, bu istiqamətdə əlindən 
gələni etməyə borcludur. 

Hər bir Azərbaycan vətəndaşı öz 
vəzifəsini yaxşı başa düşür. Qarabağın 
dirçəldilməsi və inkişafı üçün əlindən 
gələni etməyə hazırdır və artıq bu 
sahədə real işlərə start verilib. Xaricdə 
yaşayan soydaşlarımız da Qaraba-
ğın dirçəlişi və çiçəklənməsində fəal 
iştirak etməyi özlərinin mənəvi borcu 
hesab edirlər. Bir sözlə, el bir olsa, dağ 
oynadar yerindən. Əminik ki, Vətən 
müharibəsi günlərində olduğu kimi, 
xalqımız Qarabağın yenidən qurulma-
sında da sarsılmaz birlik və həmrəylik 
nümayiş etdirəcək. 

Bu gün düşməndən azad olunmuş 
ərazilərdə tikinti-quruculuq işlərinə 
uğurlu start verilib və bu istiqamətdə 
işlər getdikcə sürətlənəcək. Dünyanın 
ən aparıcı şirkətləri Azərbaycan iqtisa-
diyyatına böyük sərmayələr yatırma-
ğa hazır olduqlarını bəyan ediblər. 
Azərbaycan, təbii ki, ilk növbədə, dost 
ölkələrin şirkətləri ilə işləməyə üstün-
lük verir. Biz düşmənlərimizi tanıyır və 
dostlarımızın qədrini yaxşı bilirik. 

Bu məqamda başqa bir mühüm 
sənədi də qeyd etmək vacibdir. Məlum 
olduğu kimi, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev 2 fevral 2021-ci il tarixdə 
“Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi 
inkişafa dair Milli Prioritetlər”in təsdiq 
edilməsi haqqında Sərəncam imzala-
yıb. Sənəddə qarşıdakı dövrdə ölkənin 
əsas sosial-iqtisadi inkişaf istiqamətləri 
və buna uyğun milli prioritetləri 
müəyyənləşdirilib. İqtisadçılar haqlı 
olaraq hesab edirlər ki, Milli Prioritetlər 
Azərbaycanı dünyanın ən qabaqcıl və 
zəngin ölkələrindən birinə çevirmək 
prosesini daha da sürətləndirəcək.

Bu günlərdə ölkəmizin tanınmmış 
ziyalılarından biri mənə dedi ki, bu 
mühüm sənədlə yaxından tanışlıq 
insanın gələcəyə olan ümidlərini daha 
da artırır. Onun fikrincə, hər bir insan 
yalnız güclü və şərəfli ölkədə özünü 
tamamilə xoşbəxt hesab edə bilər. 
Xoşbəxtlikdən, müstəqil Azərbaycan, 
məhz belə şanlı, şərəfli və şöhrətli 
dövlətlərdən birinə çevrilməkdədir.

İndi ölkəmizdə böyük ruh yüksəkliyi 
var. Azərbaycan xalqı çağdaş dünya-
nın ən görkəmli dövlət xadimlərindən 
olan Prezident İlham Əliyevə, onun 
xalqımızın parlaq gələcəyinə xidmət 
edən müdrik siyasi kursuna bütün 
varlığı ilə inanır və güvənir. Hər kəs 
əmindir ki, cənab İlham Əliyevin 
liderliyilə gözəl Şuşamız, külli Qaraba-
ğımız ən yaxın illər ərzində laləzara, 
gülüstana çevriləcək. Təkcə Qarabağı-
mız deyil, bütün Azərbaycan dünyanın 
yüksək tərəqqi və mədəni intibah 
mərkəzlərindən biri olacaq.

Məsaim ABDULLAYEV,  
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan dövləti bunun üçün bütün lazımi işləri görür 
“Bütün torpaqlar planlı şəkildə bərpa ediləcək. Orada 

insanlar üçün şərait yaradılacaq, elə şərait ki, dünya üçün 
nümunə olacaq. Heç bir qanunsuz hərəkət ola bilməz. Heç 
bir torpaq zəbt oluna bilməz. Hər şey planlı şəkildə və əsaslı 
şəkildədir. Mən əminəm ki, buna biz nail olacağıq”.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan xalqı 44 gün-
lük Vətən müharibəsində xain 
düşmən üzərində parlaq qələbə 
qazanaraq doğma torpaqlarını 
azad etmişdir. Bununla da, xal-
qımız öz qədim tarixinin ən şanlı 
səhifələrindən birini yazmışdır. 
İndi ən vacib vəzifə işğaldan azad 
edilən əraziləri tezliklə bərpa 
edərək insanların doğma yurdları-
na qayıtmaları üçün lazımi şərait 
yaratmaqdır. 

Forumda Azərbaycanda 
aparılan işlər barədə 

məlumat verilib

Nazirlikdən aldığımız məlumatda qeyd olunur ki, 
nazir müavini əhalinin rifahının yaxşılaşdırılmasının 
Azərbaycanda aparılan sosial-iqtisadi islahatların əsasını 
təşkil etdyini, ölkədə sosial xərclərin mütəmadi artımının 
bunun əyani sübutu olduğunu vurğulayaraq, qlobal böhra-
nın davam etdiyi dövrdə əhalinin gəlirlərinin qorunmasına 
xüsusi diqqət yetirildiyini, sosial ödənişlərin artırıldığını 
bildirib.

2019-cu ildə Azərbaycanda reallaşdırılan mühüm sosial 
dəstək paketlərindən bəhs edən A.Kərimov xüsusilə COVID 
pandemiyasının hökm sürdüyü 2020-ci ildə bu paketlərin 
əhaliyə ciddi sosial dəstək olduğunu, icra olunan ünvan-
lı sosial yardım proqramının aztəminatlı ailələrin sosial 
müdafiəsində və  yoxsulluğa qarşı mübarizədə mühüm 
vasitə olduğunu qeyd edib.

Nazir müavini COVID pandemiyasının mənfi nəticələrini 
aradan qaldırmaq üçün hələ 2020-ci ilin aprelində ölkəmizdə 
qəbul olunmuş xüsusi proqramlar əsasında 4 istiqamətdə 
məşğulluğa və sosial rifaha dəstək məqsədilə həyata 
keçirilən, 5 milyon insanı və ya ölkə əhalisinin yarısını əhatə 
edən sosial dəstək tədbirlərindən bəhs edib. A.Kərimov iş 
yerlərinin qorunması sahəsində aparılan işləri, xüsusi karan-
tin dövründə işə çıxmayan 900 min işçinin əməkhaqlarının 
ardıcıl ödənildiyini, pandemiyaya qarşı mübarizədə sosial 
həmrəylik prinsiplərinə riayət edilməsi üçün işəgötürənlərlə 
aparılan işləri Forum iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb, 
işsiz və xüsusi karantin rejiminə görə gəlirini itirən qeyri-
formal işləyən şəxslərdən ibarət  600 min şəxsin birdəfəlik 
ödəmələrlə təminatı proqramı barədə məlumat verib.  

A.Kərimov forumda sualları cavablandırarkən son 
günlərdə Azərbaycanın 2030-cu ilədək sosial-iqtisadi inkişaf 
üçün  Milli Prioritetləri qəbul etdiyini bildirib.

“Xalq qəzeti”

BMT-nin Sosial İnkişaf 
Komissiyasının 59-cu 
Sessiyasının Nazirlər 
Forumunda çıxış edən əmək 
və əhalinin sosial müdafiəsi 
nazirinin müavini Anar 
Kərimov Azərbaycanda həyata 
keçirilən sosial islahatlar, 

pandemiya dövründə görülən sosial dəstək 
tədbirləri barədə məlumat verib.


